
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

 

  Na temelju članka 11. Odluke o javnim priznanjima (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' br. 05/07) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 20. sjednici održanoj 

dana 29. prosinca 2011. godine donosi 

  

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja 

Općine Mali Bukovec za 2012. godinu 

 

Članak 1. 

  Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Općine Mali Bukovec (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo) djeluje u sastavu od tri člana, odnosno predsjednika i dva člana. 

  U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja u 2012. godini imenuju se kao predsjednik 

SlaĎan Mustač, a za članove imenuju se Marija Marković i Zlatko Golec. 

 

Članak 2. 

  Povjerenstvo se obvezuje svoju dužnost obavljati sukladno Odluci o dodjeli javnih 

priznanja Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj: 05/07). 

 

Članak 3. 

  Prijedlog dodjele javnih priznanja zajedno sa mišljenjem Općinskog načelnika 

Povjerenstvo dostavlja Općinskom vijeću Općine Mali Bukovec koje donosi konačnu odluku. 

 

Članak 4. 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se na internet 

stranicama Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 061-01/11-01/02 

UR.BROJ: 2186/020-01-11-1 

Mali Bukovec, 29. prosinca 2011. 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec  

 


